02/08/2021

Médulo Matriculas - AdminAluno DisciplinaCursada

Consulta de Disciplinas Cursadas

Matr. Aluno

57023 - Felipe Ernesto Eidt

Matricula

Ano
kB 2021
B 2021
A 2021
B 2020
B 2020
B 2020
B 2020
B 2020
B 2020
B 2020
B 2020
B 2020
E 2020
B 2019

https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/disciplinaCursada/adminAluno

Periodo
Matricula

Disciplina

31572- Produgdo
Discursiva,
Percepgdo Logica e
Criativa

31775-
Planejamento e
Controle da
Producédo

31608- Laboratério
de
Empreendedorismo
e Praticas
Comunitérias B

16797-
Termodinamica
Aplicada a
Engenharia

10374- Teoria da
Usinagem

3227- Sociologia do
Trabalho

2589- Sistemas
Hidraulicos e
Pneumaticos

2586- Resistencia
dos Materiais

2451- Garantia e
Controle de
Qualidade

10355- Elementos
de Maquinas |

10352-
Transferencia de
Calor e Massa

16800- Maquinas

Operatrizes

10364- Maquinas
de Fluxo

10372- Motores de
Combustdo

Email

fernesto@mx2.unisc.br

Curso
Turma

Engenharia
de
Produgdo-
7718

Engenharia
de
Producdo-
7718

Engenharia
de
Produgdo-
7718

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Civil - 1551

Engenharia
de Producédo
-483

Engenharia
Mecanica -
7116

Engenharia
Mecanica -
7116

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Turma

Nota
Final

Nota
Exame

8,40

8,83

8,20

7,32

7,26

9,00

9,80

9,95

10,00

7,60

7,86

8,80

8,81

8,90

Média
Final

8,40

8,83

8,20

7,32

7,26

9,00

9,80

10,00

7,86

8,80

8,81

Faltas

16

Nuam. Celular

51989275565

Carga
Horaria

80

80

80

60

60

60

60

60

60

60

60

30

60

60

54 resultados no total.

Status
Disciplina

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Data
Atualizagdo

08/07/2021
11:23:53

05/07/2021
11:07:31

07/07/2021
20:58:20

11/01/2021
09:25:19

07/01/2021
13:43:04

07/01/2021
11:23:57
03/01/2021
21:28:06

13/01/2021
15:59:10

11/01/2021
19:19:27

02/03/2021
15:22:53

07/07/2020
23:09:49

16/06/2020
15:23:34

07/07/2020
21:36:13

16/06/2020
15:23:34

1/4


https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2484341?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2476441?codCampusSede=1
https://www.unisc.br/pt/aluno/solicitacao-documento
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2439029?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2433566?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2433320?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2428130?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2445394?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2440965?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2443671?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2390193?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2381002?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2389984?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2356728?codCampusSede=1
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Matricula

Ano
kB 2019
kB 2019
B 2019
E 2019
B 2019
kB 2019
kB 2019

2018
E 2018
E 2018
kB 2018
E 2018

2018
kB 2018
E 2018
k 2018
E 2017
B 2017
k2017
E 2017

https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/disciplinaCursada/adminAluno

Periodo
Matricula

Disciplina

9103- Mecanica dos
Fluidos

10361- Maquinas
Hidraulicas

10357-
Conformacao
Mecanica

16795-
Termodinamica
Geral

16794- Mecanismos
e Dinamica das
Maquinas

10358- Ciencia e
Tecnologia de
Materiais

16796- Automacao

Industrial

2586- Resistencia
dos Materiais

8563- Fisica
Experimental Il

8562- Fisica

Experimental |

2378- Eletricidade

7976- Algoritmos e
Programacao

10352-
Transferencia de
Calor e Massa

12854- Informatica
Aplicada a
Engenharia

8516- Fisica para
Engenharia lll

8513- Calculo 1l

10359- Soldagem e
Fundicao

10084- Mecanica
Geral
2572- Manutencao

Industrial

2596- Engenharia
Economica

Médulo Matriculas - AdminAluno DisciplinaCursada

Curso
Turma

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Quimica -
5129

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Civil - 3655

Engenharia
Civil - 3655

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Civil - 3655

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Civil - 3655

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Civil - 3655

Turma

Nota
Final

7,40

7,70

7,89

7,45

6,22

6,38

7,60

9,40

8,40

9,10

8,60

1,20

8,40

7,03

8,70

7,80

7,27

7,10

7,00

Nota
Exame

5,60

6,30

Média
Final

7,40

7,70

7,89

7,45

5,91

6,34

9,40

8,40

1,20

8,40

7,03

8,70

7,80

7,27

7,10

7,00

Faltas

20

18

Carga
Horaria

60

60

60

60

60

60

60

60

30

30

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

Status
Disciplina

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Reprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Reprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Data
Atualizacdo

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34
16/06/2020

15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020

15:23:34

16/06/2020
15:23:34

2/4


https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2351662?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2354994?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2343795?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2307909?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2311748?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2298874?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2324615?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2267971?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2246507?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2282595?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2267720?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2236293?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2214113?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2212840?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2184057?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2157880?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2170413?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2170173?codCampusSede=1
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Matricula

Ano

2017
k2017

2017
k2017
B 2017
k2017
E 2016
E 2016
E 2016
E 2016

2016
E 2016

2016
k2015
B 2015
k2015
k2015
A 2015
k2015
k2015

https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/disciplinaCursada/adminAluno

Periodo
Matricula

Disciplina

8513- Calculo I

16754- Pratica de
Oficina

10084- Mecanica
Geral

8146- Gestao
Organizacional

8510- Estatistica
para Engenharia

8512- Calculo Il

6900- Seguranca
Industrial

2479- Metrologia

10379- Engenharia
Ambiental

6906- Desenho
Tecnico Il

10084- Mecanica
Geral

6905- Desenho
Tecnico |

2120- Algoritmos

6903- Quimica

8515- Fisica para
Engenharia Il

8511- Calculo |

10021- Matematica
Fundamental

10349- Introducao
a Engenharia
Mecanica

8514- Fisica para
Engenharia |

10009- Algebra
Linear e Geometria
Analitica

Médulo Matriculas - AdminAluno DisciplinaCursada

Curso
Turma

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Quimica -
5129

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Civil - 3655

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Ciéncia da
Computagao
- 2509

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Civil - 3655

Ciéncia da
Computagao
- 2509

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Mecanica -
622

Engenharia
Civil - 3655

Engenharia
Mecanica -
622

Turma

Nota
Final

5,00

5,90

3,20

9,17

6,62

9,60

7,35

6,13

7,45

6,70

6,67

6,59

9,00

9,20

7,60

8,83

7,00

8,80

8,47

Nota
Exame

0,00

5,60

7,00

4,80

5,52

0,00

5,70

0,00

Média
Final

2,50

5,75

3,20

7,35

5,46

7,45

6,11

3,33

0,85

9,00

8,83

7,00

8,80

8,47

Faltas

38

18

12

10

14

16

12

Carga
Horaria

60

30

60

60

60

60

60

60

30

60

60

60

60

60

60

60

60

30

60

60

Status
Disciplina

Reprovada

Aprovada

Desistente

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Reprovada

Aprovada

Reprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Data
Atualizacdo

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34
16/06/2020

15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020

15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

16/06/2020
15:23:34

020

3/4


https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2136908?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2118830?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2109666?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2114765?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2049993?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2066849?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2031908?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/2058066?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/1991064?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/1949368?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/1930885?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/1915195?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/1876292?codCampusSede=1
https://www.unisc.br/pt/aluno/solicitacao-documento
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/1852959?codCampusSede=1
https://online.unisc.br/acadnet/moduloMatriculas/ementa/gerarPdfProgramaDisciplinaCursada/1869285?codCampusSede=1
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